
WOJT GMINY 
'J0MIECHÓWEJ( 

Zarządzenie Nr 173/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 25.11.2022r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 45 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 08.05.2020r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie zmienionego Zarządzeniem Nr 115/2021 Wójta Gminy Pomiechówek 

z dn. 01.09.2021r. oraz Zarządzeniem Nr 110/2022 Wójta Gminy Pomiechówek 

z dn. 23.08.2022r. 

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( t.j . Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn o zm.) art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j . Dz. U. z 2021r., poz 1249.) zarządza się co następuje: 

§1 

W zarządzeniu Nr 45 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 08.05.2020r. w sprawie powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zmienionego 

Zarządzeniem Nr 115/2021 Wójta Gminy Pomiechówek z dn. 01.09,2021r. oraz Zarządzeniem 

Nr 110/2022 Wójta Gminy Pomiechówek z dn. 23.08.2022r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Górecką Renatę 

przedstawiciela ochrony zdrowia- Przychodni Lekarskiej LaMedica 

w Pomiechówku 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 
i)JT rM11 'Y POMIECHOWEK 

~ 


